
G Y M N Á Z I U M ,  Š T E R N B E R K
Horní náměstí 5, 785 01 ŠTERNBERK 

tel.: 585 094 101, fax: 585 754 783 
e-mail: kanakova@gymst.cz,http://www.gymst.cz

SMLOUVA O DÍLO

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto Smlouvu o dílo.
I. smluvní strany

Objednatel:Název: Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5Sídlo: Horní náměstí 5, 785 01 ŠternberkIČO: 00601764DIČ: CZ00601764Zastoupení: Mgr. Tamara Kaňáková, ředitelka školyV technických věcech jedná za objednatele:Mgr. Tamara Kaňákovákontakt: +420 603 815 442, email: kanakova@gymst.cz
Zhotovitel:Název: Roman DivinaSídlo: Labutí 8 Šternberk 785 01Zapsaná v OR vedeném MEST 12865/2010 OŽÚ 630/2010mich v ...Šternberku..................................IČO: 14583054 DIČ. CZ6904135315Zastoupení: ............................................................................................................................................Bankovní spojení: číslo účtu: 27- 4167280217/0100V technických věcech jedná za zhotovitele:kontakt:602 548 213 email divinaklempirstvi@seznam.cz

11. PŘEDMĚT SMLOUVYPředmětem této Smlouvy o dílo je závazek zhotovitele zhotovit dílo specifikované v článku lil. této Smlouvy, řádně zhotovené dílo předat sjednaným způsobem a ve sjednaných termínech, a závazek objednatele řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
111. PŘEDMĚT DÍLA1. Předmětem veřejné veřejné zakázky je kompletní provedení díla v souladu se stavební dokumentací k akci „Výměna střešní krytiny, budova B, východní část.". Součástí stavební dokumentace je podrobný položkový rozpočet.2. Zhotovitel provede Předmět smlouvy dle staevbních dokumentace včetně všech souvisejících

http://www.gymst.cz
mailto:kanakova@gymst.cz
mailto:divinaklempirstvi@seznam.cz


prací a předá kompletně dokončený Předmět smlouvy v rozsahu specifikovaném v čl. III této Smlouvy. Pokud nedojde k dohodě o rozšíření nebo zúžení předmětu plnění platí cena sjednaná dle článku V. této Smlouvy o dílo.3. Zhotovitel je povinen v rámci Předmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba k zahájení, dokončení a předání Předmětu díla. Zástupce zhotovitele, uvedený v článku I. Smluvní strany, bude přítomen při všech kontrolních dnech. Kontrolní dny stanoví objednatel a je povinen je oznámit písemně nebo e-mailem minimálně 5 pracovních dní předem zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a mít jej stále k dispozici na místě realizace díla .4. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele a zároveň technického dozoru objednatele prováděny jakékoliv změny proti stavební dokumentaci.5. Případné změny nebo rozšíření Předmětu díla oproti předanému položkovému rozpočtu požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu realizace, musí být předem odsouhlaseny s objednatelem formou dodatku k této Smlouvě a budou zapsány do stavebního deníku. Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Případné změny nebo rozšíření přemětu díla nebudou mít vliv na termín dokončení realizace, pokud nebude v dodatku ke Smlouvě o dílo dohodnuta i změna termínu.6. Změny v realizaci požadované zhotovitelem odsouhlasí zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, objednatele, budoucího uživatele a s technickým dozorem. Následně zhotovitel projedná se zástupcem objednatele kalkulaci navrhovaných změn zpracovanou v souladu s či. V. odst. 3. a 4. Smlouvy. Teprve když objednatel kalkulaci navrhovaných změn odsouhlasí, mohou být požadované změny realizovány.7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si zkontroloval výkaz výměr a místo realizace díla. Proto nelze na základě dodatečných zjištění odchylek požadovat kompenzace nad rámec této Smlouvy.8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Odpovědnost za provedení díla přebírá zhotovitel i za subdodavatele.
IV. TERMÍN PLNĚNÍ1. Předpokládaný termín zahájení realizace : 15.7/2017.2. Lhůta pro dokončení díla je stanovena do 15.9. 20173. Za nesplnění dokončení a předání Předmětu smlouvy v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 2. této Smlouvy vinou zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu Smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.4. V případě, že zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že nedodrží dílčí termíny plnění o dobu delší než 14 dnů, má objednatel kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této Smlouvy právo od této Smlouvy odstoupit a zadat provedení nebo dokončení Předmětu smlouvy nebo jeho části jinému dodavateli. V případě, že k takové situaci dojde, zaplatí objednatel zhotoviteli pouze provedené práce.

V. CENA ZA DÍLO1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v článku V. této Smlouvy. Stránka 2 z 6



2. Cena za dílo specifikovaná v článku V. této Smlouvy o dílo je sjednána dohodou Smluvních stran pro celý rozsah plnění jako pevná, maximální a nejvýše přípustná. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a výkony nezbytné k řádnému provedení díla dle této Smlouvy.3. Ohodnocený rozpočet s výkazem výměr - Příloha č .l Smlouvy je pro zpracování nabídkové ceny rozhodujícím podkladem pro sjednání ceny.
Cena bez DPH 311 668 Kč
Cena včetně DPH 377 118 Kč

4. Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu plnění, na návrh objednatele, budou oceněny položkově s použitím stejných jednotkových cen, které byly použity v položkovém rozpočtu pro Předmět smlouvy.
VI. FINANCOVÁNÍ1. První fakturace je přípustná nejdříve 1 měsíc od zahájení prací, další na základě dílčích daňových dokladů, které mohou být zhotovitelem vystavovány k poslednímu dni v měsíci (den zdanitelného plnění) a k datu protokolárního předání a převzetí díla dle skutečně provedených prací, dodávek a služeb.2. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že změnu bankovního spojení a čísla účtu zhotovitele lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným zhotovitelem objednateli nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být originální a musí být podepsáno zhotovitelem.3. Platby budou uskutečňovány na základě daňových dokladů zhotovitele doručených objednateli. Jednotlivé faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, bude u nich vždy přiložen soupis provedených prací formou zjišťovacích protokolů, potvrzených zástupci obou Smluvních stran.4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a sjednaných příloh, objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.5. Na faktuře bude uvedena souvislost s projektem uvedením názvu projektu „Sanace tělocvičny školy".6. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.7. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů od jejich doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.8. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.9. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této Smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst jednostranně tuto částku proti kterékoliv pohledávce zhotovitele vůči objednateli.

Stránka 3 z 6



10. Veškeré odsouhlasené a provedené změny požadované objednatelem, příp. neprovedené práce, budou při fakturaci doloženy soupisem prací, který bude odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Cena za tyto změny, popř. za neprovedené práce, bude vyčíslována a odsouhlasována průběžně a vyúčtování proběhne nejpozději v poslední faktuře samostatnými položkami.
VH. SOUČINNOST OBIEDNATELE1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předá staveniště v termínu 5 dní před zahájením prací. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve stavební dokumentaci.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla výkonem technického dozoru, který bude jmenován objednatelem. Technický dozor je oprávněn:a) kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecnými právními předpisy;b) upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob odstranění;c) kontrolovat a přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad a nedodělků;d) neodsouhlasit předložený soupis provedených prací, který je povinnou přílohou faktur a na jehož základě vzniká zhotoviteli nárok na část ceny, pokud je v rozporu s jeho zjištěním;3. Nerespektování požadavků technického dozoru ze strany zhotovitele opravňuje objednatele k zastavení prací až do doby sjednání nápravy. Zastavení prací musí být učiněno písemně zápisem ve stavebním deníku, příp. doporučeným dopisem na adresu zhotovitele s uvedením důvodu, který vedl k zastavení prací. V případě opakovaného nerespektování (tj. min. 2x) je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.
Vlil. POVINNOSTI ZHOTOVITELE1. Zhotovitel zamezí znečišťování území sousedícího s prováděnou zakázkou po dobu všech prací vykonávaných v předmětném území. Rovněž tak je povinen odstranit neprodleně veškerá znečištění a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich dodavateli. Totéž se jedná i v případě určení skládek materiálů. Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené v území realizace od doby předání a převzetí díla.4 . Na území, kde probíhala realizace, zhotovitel provede kompletní úklid nejpozději do 10ti dnů po předání a převzetí díla nebo v termínu stanoveném dohodou Smluvních stran s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. V případě nesplnění tohoto termínu je objedntel oprávněn požadovt na zhotovitel smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,- za každý den prodlení.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru území, kde budou práce probíhatě a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.4. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděnýchStránka 4 z 6



prací, kterou provádí technický dozor objednatele (dále také TDS) a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění Smlouvy.5. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat podle potřeby.6. Zhotovitel se zavazuje průběžně zvát objednatele ke kontrole všech prací. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích.7. Zhotovitel nese nebezpečí škody vzniklé při provádění díla na zhotovované věci do doby řádného předání díla objednateli.8. Zhotovitel nese do předání dokončeného Předmětu smluuvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle a materiálu, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. Stejné podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.11. Jakákoliv ujednání o smluvní pokutě v této Smlouvě o dílo nemá vliv na nárok oprávněné strany na náhradu škody.12. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů.13. Zhotovitel musí mít po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy sjednáno pojištění o odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem své činnosti, kterou vykonává v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Zhotovitel je povinen mít sjednáno toto pojištění i po celou dobu běhu sjednané záruční lhůty, vztahující se k předmětu plnění. Tuto skutečnost musí zhotovitel zadavateli doložit na vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla či běhu záruční lhůty.
IX. ZÁRUKY1. Zhotovitel zodpovídá za to, že Předmět této smlouvy je provedený podle podmínek Smlouvy a že má vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě.2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 ve spojení s § 2113 občanského zákoníku objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části včetně skrytých, bude po dohodnutou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba trvá třicet šest (36) měsíců.3. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím části díla.4. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve Smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle platných norem, platných předpisů a v souladu s požadavky dotčených orgánů a objednatele.5. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto Smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od stavební dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem.6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady stavební dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací nebo v jejich průběhu.

Stránka 5 z 6



X. OSTATNÍ UTEDNÁNÍ

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno konkursní řízení nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku; pokud zhotovitel neprovádí dílo v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla do 14ti dnů po písemném upozornění nebo upozornění zápisem ve stavebním deníku; zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží termín dokončení a předání Předmětu smlouvy.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. V případě odstoupení od Smlouvy je zhotovitel povinen umožnit do 10ti pracovních dnů pokračovat na zhotovování díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště, předáním rozestavěného díla a poskytnutím nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování na zhotovení díla. V případě nesplnění této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn zveřejnit obsah této Smlouvy.
XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ1. Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě Smluvní strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování stran při podpisu Smlouvy. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti Smlouvy jen tehdy, budou-li Smluvními stranami potvrzeny jako dodatek k této Smlouvě nebo jako nová Smlouva.2. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě (2) paré smluv a zhotovitel jedno (1) paré smlouvy.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena vážně a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení této Smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak je výše uvedeno připojují své podpisy oprávnění zástupci jednotlivých stran.

Ve Šternberku dne 29,62017 i,'*'5^;^:;
Za objednatele^
.......^ .....^ z ..................... .Mgr. Tarnara Kaňáková, ředitelka školy

■■ ■

Za zhotnvrfíxlo- z
Roman

Přílohy:Příloha č. 1 Položkový rozpočet
Stránka 6 z 6



I<rycí list rozpočtu

Stavba: Gym názium  Šternberk, H om í nám ěstí S

Objekt: Vým ěna střešní krytiny
IČO DIČ

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Roman Divina Labutí 8 Šternberk 15483054 CZ 6904135315

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: Náklady na MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň:
Reg. Číslo: Zakázka:

R ozpoč tové  n á k la dy  v  ko ru n á ch

Základní rozpočtové náklady Vedlejší rozpočtové náklady

1

2
ZRN prací montážních 13

D+M 2 600 14

3

4

<

ZRN prací stavebních
f

HSV 23 800 15
PSV 285 268 16

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 311 668 17

6 H ZSajiné nákl. hl. IIZIII 18

7 Jiné náklady 19

8 Hlava ll/lll celkem (ř.5-7) 311 668 20

9 HL XI - HZS, revize, zkoušky 21

10 HL XI - kompletační činnost 22
11 Rezerva 23

12 Součet (ř. 8-11) 311 668 24

25 VRN celkem (ř. 13-24) 0

Celkové náklady
26 Celkem (ř. 12+25) 311 668

27 DPH 21% 6 5 4 5 0

28
29

30 Celkem (ř. 26-29) 377118

Vypracoval:
Roman D i/itla  /

Podpjí^ Razítko

Název stavby v evid.
Wazev objektu v evid.

Číslo záznamu v evid.
6315

Datum



Rekapitulace rozpočtu

Název stavby: Gymnáziu Šternberk
Číslo stavby : Roman Divina Datum: 16,6,2017
Název SO : Výměna stresni krytiny
Číslo SO : 018

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž
Dodávka Montáž Celkem

155 Elektroinstalace 0,00 1 800,00 1 800,00 0,000
158 Vzduchotechnika 0,00 800,00 800,00 0,000
762 Konstrukce tesařské 2 620,00 2 343,91 4 963,91 0,310
764 Konstrukce klempířské 0,00 27 990,06 27 990,06 0,117
765 Krytiny tvrdé 0,00 251 394,08 251 394,08 4,238
783 Nátěry 0,00 920,00 920,00 0,001
94 Lešení a stavební vytahy 0,00 21 800,00 21 800,00 0,000
95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách 0,00 2 000,00 2 000,00 0,000

Celkem 2 620,00 309 048,05 311 668,05 4,66

Stránka 2



Položkový rozpočet
Název stavby: Gymnáziu Šternberk Číslo stavby: Roman Divina
Název SO: Výměna stresni krytiny Číslo SO: 018
Datum zpracování: 16,6,2017 Datum aktualizace : 16,6,2017
Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
155 Elektroinstalace

1 155 00-0002 úprava hromosvodu ks 1,000 0,000 0,000 1 800,00 1 800,00
155 celkem 0,000 0,00 1 800,00

158 Vzduchotechnika

1 158 00-0002 dmtz odvětráni 6,0m vc. likvidace ks 1,000 0,000 0,000 800,00 800,00
158 celkem 0,000 0,00 800,00

762 Konstrukce tesařské

1 762 34-1210 Mtz bedneni sikme prkna hrubá sraz m2 13,875 0,000 0,000 73,90 1 025,36
1/1 605 00000-01 řezivo hranene SM - prkna M3 0,400 0,750 0,300 6 550,00 2 620,00
2 762 39-5000 Spojovací prostředky mtz střecha m3 0,400 0,024 0,010 871,00 348,40
3 998 76-2102 Přesun t tesařské kce objekt v -12m t 0,310 0,000 0,000 970,00 300,43
4 762 34-1811 Dmtz bedneni střech z prken m2 13,870 0,015 0,208 21,00 291,27
5 979 01-1111 svis doprava suti prve podlaží t 0,208 0,000 0,000 220,00 45,77
6 979 01-1121 svis doprava suti ZKD podlazi t 0,208 0,000 0,000 130,00 27,05
7 979 08-1111 odvoz suti na skladku do 1 km t 0,208 0,000 0,000 476,00 99,03
8 979 08-1121 odvoz suti na skladku ZKD 1 km t 3,953 0,000 0,000 25,00 98,82
9 979 08-2111 vnitrostav doprava suti do 10 m t 0,208 0,000 0,000 188,00 39,11
10 979 08-9999 poplatek za uloženi suti na skladce t 0,208 0,000 0.000 330,00 68,66

762 celkem 0,310 2 620,00 2 343,91

764 Konstrukce klempířské
I

1 998 76-4102 Přesun t klempir kce objekt v 12m t 0,117 0,000 0,000 1 100,00 128,26
2 764 39-1821 Dmtz zavetrna lišta rs 330 -45? m 11,000 0,002 0,021 21,70 238,70
3 764 39-2840 Dmtz stresni uzlabi rs 500 -30? m 20,000 0,003 0,061 16,70 334,00

Stránka 3 z 5



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

í 2 3 4 5 6 7 8 9 10
4 764 33-1831 Dmtz lem zed tvrdá kryt rs 330 -45? m 22,000 0,002 0,045 17,50 385,00
5 764 39-3831 Dmtz stresni hřeben rs 400 -45? m 56,000 0,002 0,110 17,00 952,00
6 979 01-1111 svis doprava suti prve podlaží t 0,238 0,000 0,000 220,00 52,35
7 979 01-1121 svis doprava suti ZKD podlazi t 0,238 0,000 0,000 130,00 30,93
8 979 08-1111 odvoz suti na skladku do 1 km t 0,238 0,000 0,000 450,00 107,07
9 979 08-1121 odvoz suti na skladku ZKD 1 km t 4,521 0,000 0,000 25,00 25,00
10 979 08-2111 vnitrostav doprava suti do 10 m t 0,238 0,000 0,000 188,00 44,73
11 979 08-9999 poplatek za uloženi suti na skladce t 0,238 0,000 0,000 330,00 78,52
12 764 39-2330 uzlabi AI plech, rs 400 mm m 20,000 0,002 0,040 266,50 5 330,00
13 764 33-1330 Lem zed AI tvrdá krytina rs 330 m 22,000 0,001 0,017 193,00 4 246,00
14 764 39-3320 Stresni prvky AI8 hřeben rs 330 m 56,000 0,001 0,052 225,00 12 600,00
15 764 39-1320 Stres prvky AI8 zavetma lišta 330 m 11,000 0,001 0,008 212,50 2 337,50
16 764 00-0001 demontáž komrioveho telesa ks 1,000 0,000 0,000 1 100,00 1 100,00

764 celkem 0,117 0,00 27 990,06

765 Krytiny tvrdé

1 998 76-5102 Přesun t krytin tvrdé objekt v -12m t 4,238 0,000 0,000 803,00 3 402,71
2 765 13-1801 Dmtz vlaknocem skladana 30?sut m2 277,500 0,018 4,934 38,00 10 545,00
3 76513-1891 Pripl dmtz vlaknocem vlnitá 30?- m2 277,500 0,000 0,000 16,00 4 440,00
4 979 01-1111 svis doprava suti prve podlazi t 4,934 0,000 0,000 188,00 927,58
5 979 01-1121 svis doprava suti ZKD podlazi t 4,934 0,000 0,000 25,00 123,35
6 979 08-1111 odvoz suti na skladku do 1 km t 4,934 0,000 0,000 450,00 2 220,28
7 979 08-1121 odvoz suti na skladku ZKD 1 km t 93,745 0,000 0,000 25,00 2 343,63
8 979 08-2111 vnitrostav doprava suti do 10 m t 4,934 0,000 0,000 265,00 1 307,50
9 979 08-9999 poplatek za uloženi suti na skladce t 4,934 0,000 0,000 1 300,00 6 414,14
10 765 90-1116 folie paropropustna podstresni m2 277,500 0,000 0,056 69,00 19147,50
11 765 32-2121 krytina vlaknitocementova m2 277,500 0,014 3,885 614,00 170 385,00
12 765 32-2810 dvojité založeni u okapu do roviny m 82,000 0,002 0,164 201,50 16 523,00
13 765 32-0001 protisnehova zabrana ks 246,000 0,001 0,123 46,40 11 414,40
14 765 32-0002 odvetraveci taška pro VZT ks 1,000 0,010 0,010 2 200,00 2 200,00

766 celkem 4,238 0,00 261 394,08

783 Nátěry

Stránka 4 z 5



Poř. C E N A
číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže
pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 783 78-3312 Nater tesař kci drevokaz prev ext m2 20,000 0,000 0,001 46,00 920,00
783 celkem 0,001 0,00 920,00

94 Leseni a stavební vytahy

1 941 11-1131 Mtz les rad trub leh+podl s1,5 v10m m2 200,000 0.000 0.000 46,00 9 200.00
2 941 11-1831 Dmtz les rad trub leh+podl s1,5 v10 m2 200,000 0,000 0,000 27,00 5 400,00
3 941 11-1231 Pripl ZKD den leseni k 94111-1131 m2 6 000,000 0,000 0,000 1,20 7 200,00

94 celkem 0,000 0,00 21 800,00

95 Různé dokončující konstrukce a práce na pozemních stavbách

1 952 90-0003 zakrývaní stavby v prubehu prováděni soubor 1,000 0,000 0,000 2 000,00 2 000,00
95 celkem 0,000 0,00 2 000,00

Stránka 5 z 5


